
xerox

AL tQ IZC 1 ) fl

„spin
sErvis

DOPLNĚK SERVISNÍ SMLOUVY
o provádění technické péče na stroji Xerox

uzavřený dne 5.12.2022

mezi:

na straně jedné a

iČ: 70995559
zastoupená: Mgr. Soňa Šikolová, ředitelka

na straně druhé.

SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO
iČ: 25583735, DIČ: CZ25583735
Zastoupená: ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé společnosti

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspčvková organizace, Drobného 299, 592 31 Nové Město na

Moravě

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní Smlouvy plném servisu a údržbě č. I9-FSMA-

09, vztahující se na zařízení Xerox WC6655. výrobní číslo 3155301502. uzavřené ke dni 1.2.2019.

Servisní smlouva bude prodloužena do 31.1.2024 (12 měsíců).

Všechna ostatní ujednání sm]ouvy zůstávají zachována.

za SPIN SERVIS s.r.o.
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor
jednatelé společnosti

za Mateřská škola Nové Město na Moravě
Mgr. Soňa Sikolová
ředitelka

íČo:



xerox
pÍArlNr)M

Autor ‚rovaný
pnrtnet

„spin
sErvis

DOPLNĚK SERVISNÍ SMLOUVY
o provádění technické péče na stroji Xerox

uzavřený dne 4.1.2022

mezi:

iČ: 255X3735, DIČ: CZ25583735
Zastoupená: Ing. Kamil Bednář. Martin Nešpor, jednatelé společnosti

IČ: 70995559

na straně jedné a

zastoupená: Mgr. Soňa Šikolová, ředitelka

na straně druhé.

SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, Drobného 299. 592 31 Nové Město na
Moravě

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní Smlouvy o plném servisu a údržbě č. 19-FSMA-
09, vztahující se na zařízení Xerox WC6655, výrobní číslo 3155301502, uzavřené ke dni 1.2.2019.

Servisní smlouva hude prodloužena do 31.1.2023 (12 rněsieů).

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají zachována.

za SPIN SERVLS s.r.o.
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor
jednatelé společnosti

za Mateřská škola Nové Město na Moravě
Mgr. Soňa Šikolová
ředitelka



xerox
PLATINUM

Autorizovaný
partner

“spin
sErvis

SPIN SERVIS s.r.o.,
Skwupova 62, 636 00 BRNO
iČ: 25583735, DIČ: CZ25583735
Zapsáno v OR vedeném ti Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 35806
zastoupená: Manínem Nešporem. Tomášem Krahulou, jednateli společnosti

a

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace,
Drobného 299. 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 70995559
zastoupeiui: Mgr. Soňou Šikolovouá, ředitelkou

uzavírají níže uedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. Čl. IX. Závěrečná ustanovení odst. 5 Smlouvy o
plném servisu a údl7hě Č. 19-FSMÁ-09, uzavřené ke dni 1.2.2019 tento

DODATEK Č. i
KE SMLOUVĚ O PLNÉM SERVISU A ÚDRŽBĚ Č. 19-FSMA-09, uzavřené ke dni

1.2.2019

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně znění či. III. Poplatky Smlouvy o plném servisu a údržbě
Č. 19-FSMA-09, vztahující se na zařízení Xerox WC6655. výrobní Číslo 3155301502. uzavřené ke dni
1.2.2019 (dále jen “Servisní smlouva“), kdy stávající znění se ruší a ČL III nově zní:

Popiti tek za kopie/tis Ii

!k:.1tii

\iiĹni lltiii ic! ( 4 kr1‘ii iLii W ‚:lhl,L:l\ Ii ILIIIili ii,.iCniiii

\í.iiii ‘ilici‘‘. i, cc! l‘LrC ii Ji konii:ti‘.kii :W .‘Lihífltii‘cIi /ikI;Miiiii lIk! IilWi

— ii1lILIIck ‚Li Ll;. I 14 iij

-- -

ir1llLllck ‚;‚ d;,14i b,i,c‘ irin kopii lok \1

-

Liti ‚.‚kl:,I,ni,,, iiiČ.ičniIiii piipILllkU

Iktu I;ttť kopii ii tiic‘riii

2. Smluvní strany se dohodIv, že platnost a účinnost Servisní smlouvy, sjednané
smlouvy, se prodlužuje do 31.1.2021 (12 měsíců).

I.

(L- Kč

ti k

ti

(1.381 Kč

2.772 Kč

Mč,,íčnč přeJeli!

Myičn ‚pčin

v Čl. 11. Doba trvání



xerox
PIAThIJM

Autorhovaný
partner

„spin
sErvis

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. I nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. I byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012
ě.128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Sb., občanský zákoník. zák.
zpracovávání osobních údajů

4. Tento Dodatek č. I nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že dodatek dobrovolně, nad rámec zákona o registru
smluv, uveřejní Mateřská škola nejpozději do 30 dnü od jeho uzavření. Pro uveřejnění
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v tomto Dodatku č. I nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Strany tohoto Dodatku č. I po jeho přečtení shodně prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem.
že Dodatek č. I byl sepsán podle pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodná vůle
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých
zástupců.

\
V Brně dne

SPIN SERVIS s.r.o.

V Novém Městě na Moravě dne



xerox
I fle;

Autorzovoný
Premier Partner servis

Smlouva o zapůjčení kopírovacího stroje Č. 1/2015

uzavřená mezi

SPIN SERVIS s.r.o.
SkroLlpova 62
63600 Brno
iČ: 25583735, DIČ: CZ25583735,
Zastoupená: Ing. Kanál Bednář. Tomáš Krahula. jednatelé společnosti

dále jen Poskytovatel

a

Mateřská škola Nové Město na Moravě
Drobného 299
59231 Nové Město na Moravě
iČ: 70995559
Zastoupená: Ivana Buchtová, ředitelka školy

dále •j e n Objednavatel

I ) Poskytovatel poskytne svůj kopírovací stroj Objednavateli. Kopírovací stroj bude Objednavatel obsluhovat výhradně
osobami, které hudou poskytovatelem seznámeny s obsluhou.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 16. I. 2015 do 28. 2. 2015.

2) Poskytovatel pro účely uvedené v odst. 1) umístí stroj WC3300 vč. 3251272262 nepoškozený. v provozuschopném stavu
na adrese: Mateřská škola Nové Město na Moravě, Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě. kontaktní osoba:
Ivana Buchtová, mobil: 739 095 712, e-mail: ivana.buchtova@nmnrn.ez, se stavem počítadel
Čb
Objednavatel není oprávněn bez souhlasu poskytovatele stroj přemístit.
Objednavatel zodpovídá za případné zcizení stroje a poškození stroje, které neplyne z opotřebení stroje odpovídajícímu
počtu zhotovených kopií. -i E-

3) Objednavatel uhradí za každý tisk/kopii A4 Čb. 0,59 Kč bez DPH. Faktura hude vystavená Poskytovatelem po odvezeni
stroje s termínem splatnosti 4 dní a úrokem z prodlení 0,5 % z celkové částky na faktuře za každý den opožděné platby.

- Náklady na dopravu, instalaci stroje a zaškolení obsluhy jdou na vrub Poskytovatele.
Cena obsahuje veškerý spotřební materiál kromě papíru a náhradní díly potřebné pro provoz stroje a případný servis
stroje.
Cena neobsahuje zodpovědnost Objednavatele ve smyslu ods. 2).

4) Zařízení zůstává ve vlasu ictví Poskytovatele.

‘

Firma zapsaná v OR U KS v Brné. oddíl C, vtožka 35806

SPIN SERVtS sto, Otů: CZ 255 83 735 tet. +420 531 01 2222




